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ORDFÖRANDE HAR ORDET

2023, året då vi fyllde 20-år!
Ett år där klubben stod inför förändring, många
nya medlemmar både i sektioner och styrelse.
Mycket att lära sig, mycket att sätta sig in i, ett
generationsskifte var på intåg.

Jag har suttit med i styrelsen i nästan 12 år,
varav 10 av dem har jag suttit som ordförande.
Att gå från ca 80 medlemmar med en
omsättning på ca 50.000 till att idag se en
förening med ca 150 medlemmar och en
omsättning på nästan 400.000 är jag otroligt
stolt över. Det är vi alla tillsammans, ideella
själar som får denna förening att växa. Men
framförallt, kärleken till sporten och hästarna.
Att alltid sätta hästens välbefinnande i fokus,
ha inställningen att ständigt vilja lära sig något
nytt, föregå med gott exempel och vara
ödmjuk. Detta är några saker som jag i min roll
som ordförande genom åren velat skall vara
en självklarhet att leva upp till som
medlemmar i Kungälvs Hästsportklubb.
Nu har det blivit dags att tacka för mig efter
alla år!

Jag vill tacka alla fantastiska människor
som jag fått träffa genom åren och tack för

allt ni lärt mig. Tvivlar inte en sekund på att
klubben kommer leva vidare och växa sig
ännu större i ny regi, ser verkligen fram
emot att följa er resa.

Nu fyller Kungälvs Hästsportklubb 21 år
och framtiden ser strålande ut, fortsätt vara
ödmjuka och nyfikna allihopa men
framförallt, sluta aldrig att älska era
hästar!!

#tillsammansärvikhsk
Kram
Jenny Norén

STATISTIK

Under året har klubben haft 96
licensierade ryttare, vilket är en ökning
med 50% jämfört med 2022 och totalt
154 medlemmar, vilket är en ökning med
9 medlemmar jämfört med 2022.

VANDRINGSPRIS

Vandringspriset för Kungälvs
Hästsportklubbs mest framgångsrika
ryttare i hoppning under 2023 tilldelas
Alexandra Elfström 122 starter 75 poäng

I dressyr tilldelas vandringspriset för
mest framgångsrika ryttare 2023 i
Kungälvs Hästsportklubb Sofie
Csongrádi med
126 poäng på 28 starter.

ÅRETS FUNKTIONÄR

Utmärkelsen Årets funktionär 2023 tilldelas
Linda Holm för att hon alltid ger allt för att
få tävlingarna att fungera så bra som
möjligt.



EKELUNDS PRIS

En nyhet för i år är att ett nytt pris instiftats
så att Ekelund delar ut 2 olika priser, ett till
en ponnyryttare och ett till en ung ryttare
(upp till 21 år) på häst.

Ekelunds pris för mest framgångsrika
dressyrryttare på ponny tilldelas 2023
Sofie Csongrádi.

Ekelunds pris för mest framgångsrika unga
dressyrryttare på häst tilldelas 2023 Ingrid
Albinsson.

STYRELSEN OCH STYRELSEARBETE

Under 2023 har följande personer ingått i
styrelsen:
Jenny Norén, ordförande
Erika Rask, vice ordförande
Karin Eriksson, sekreterare
Marie Samuelsson, kassör
Jennie Arpfjord, ledamot
Karolina Olsson, suppleant
Lovisa Löfstrand, US-representant

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda
möte, men även ett längre planeringsmöte på
Stenungsbaden. Styrelsen har en
samordnande funktion i klubben och har
representanter från alla sektioner som
rapporterar vad som är på gång i respektive
sektioner. Styrelsen sätter också budget för
sektionerna och aktiviteter och vilken möjlighet
klubben har att bidra med kunskap, sponsring
eller annat till de olika aktiviteterna.

VALBEREDNING
Ann-Sofi Jönsson
(ordförande/sammankallande)
Anette Stringer
Anton Rask

REVISORER
Malin Holmqvist
Malin Karlsson

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER
ÅRET

Årsmötet 2023 ägde rum 4 februari på
Älvsmagasinet i Kungälv. Efter sedvanliga
årsmötes förhandlingar, avtackningar och
prisutdelningar intogs en god middag och
framåt kvällen spelade en trubadur och
stämningen var avslappnad och festlig.

HOPPSEKTIONEN

Medlemmar i hoppsektionen
Jenny Norén
Annika Stahre
Robin Wetterling
Rebecca Larsson
Emelie Adielsson
Alexandra Elfström



Hoppsektionen startade 2023 med att
arrangera en kick-off för samtliga
hoppryttare. En heldag med inspiration
från Anna Emanuelsson på
Halvegården. Dagen startades med
gemensam frukost och föreläsning följt
av hoppträning.

Framemot vårkanten var det dags att
arrangera årets första hopptävling,
Bohuscupen för ponny som
arrangerades på Göteborg Horsepark.
Där hade vi hela 2 lag som deltog och
hamnade på 5:e respektive 8:e plats.

Efter att vi precis avslutat vår första
tävling för året var det dags att blicka
framåt och fokusera fullt ut på nästa
tävling, Majhoppet. Majhoppet var
äntligen tillbaka på Åby Arena igen och
en av Sveriges främsta banbyggare,
Sara Brink, skulle komma och bygga
banorna den helgen. Det blev en lyckad
tävling med fantastiska funktionärer och
många fina minnen att ta med sig. En
tävling som fick mycket beröm av
tävlande, åskådare och funktionärer. Det
landade på ca 500 starter under helgen.

Framemot höstkanten arrangerade vi
vår traditionsenliga div 2 ponny, tyvärr
hade vi inget hemmalag som deltog men
att få arrangera tävlingar på Troya känns
alltid hemma!

DRESSYRSEKTIONEN

Medlemmar i dressyrsektionen 2023:

Jennie Arpfjord (sammankallande)

Anna Karlsson

Linda Holm

Sofia Lundquist

Camilla Billö

Under 2023 (2022s siffror inom parentes)
startade 33 (39) av klubbens ryttare över 13 år
i dressyrklasser från lätt C:1 till FEI
Intermédiaire II, totalt gjordes 279 (272)
starter. Av dessa 279 starter var det 30 gånger
som ryttare från KHSK fick kliva överst på
prispallen förärade en blågul rosett. Tre
ekipage har fyra gånger stått som segrare och
det är Lovisa Löfstrand och Goldengrove
Merriment, Ingrid Albinsson och Charam samt
Sofie Csongrádi och Wizard. Flitigast under
året var Sofie Csongrádi som startade totalt
33 gånger, följt av Johanna Nygrens 31 starter
samt Jennie Arpfjords 25 starter. Vid två
tillfällen har KHSKs ryttare erhållit mer än 73%
för sina program, Lovisa Löfstrand red ihop
73,03% i en LB:1 och Ingrid Albinsson 73,75%
i en MSV B:1. Klubbens yngsta häst som



tävlats under året är Harley D, 5 år, och den
äldsta är ponnyn Aircraft 24 år ung.

Bästa dressyrekipage

Sofie Csongrádi och Wizard kvalade
under året till Ponny-SM i dressyr som
avgjordes i Falun där ekipaget tog sig
till A-final, ekipaget slutade på en 12:e
plats totalt. Vidare red Sofie och
Wizard lag-SM i ponnydressyr under
hösten tillsammans med Stannums
sportryttarförening. Sofie Csongrádi
och Wizard blev också klubbens bästa
dressyrekipage för ponny under 2023
med 126 poäng på 28 starter.
Under hösten köpte familjen en häst,
Forastera, med henne blev Sofie
distriktsmästare för junior/YR/U25.

En annan av klubbens ryttare som varit flitig
på tävlingsbanan är Ingrid Albinsson. Ingrid
och Charam red SM i dressyr för Children på
Strömsholm och slutade där på en sjätte plats.
Vidare blev ekipaget uttagna att representera
Sverige vid de Nordiska Mästerskapen i
Drammen, där gjorde ekipaget återigen fina
resultat och var med i det svenska laget som
knep lagguldet för Children. Ingrid Albinsson
och Charam blev klubbens bästa
dressyrekipage för häst med 76 poäng på 19
starter.

På SM-tävlingarna på Strömsholm
representerades klubben även i paradressyr,
där deltog Sofia Lundquist och Afford. Efter tre
jämna omgångar stod ekipaget slutligen som
bronsmedaljör i paradressyr grad IV.

Division III ponny

Klubben hade med ett lag i division III ponny,
laget vann första omgången, kom på tredje
plats andra omgången och kom slutligen på
en andra plats totalt när alla tre omgångar var
avslutade.



Division I dressyr häst

Det blev en sammanslagning med Västra
Götaland för lagtävlingen i division I. Till första
omgången i Ulricehamn gjorde de tre
lagdeltagarna fina individuella prestationer.

Andra omgången påverkades tävlingarna av
ett rejält regnoväder som inverkade på
prestationerna. Till den avslutande omgången
fick vi inte ihop något lag.

Tävlingssäsongen startades upp med en
programridning på Ale-Jennylunds anläggning
i Bohus den 19 mars. Både ponny och häst
var välkomna och ryttarna kunde själva välja
vilket program de ville rida. En uppskattad
aktivitet med många deltagande ekipage.

6-7 maj anordnades tävlingar för både ponny
och häst på Göteborg Horse Park. Det reds
klasser från lätt b:1 till FEI Intermédiaire I och
totalt 86 starter gjordes i fint vårväder.

Under hösten anordnades en tävling på
Ale-Jennylunds anläggning med finalen i
division IV ponnydressyr. Klubben hade
inte med något lag i division IV men fyra
andra klubbar gjorde upp i finalen där

Kongahälla ridsällskap slutligen stod som
segrare. Totalt gjordes 55 starter för dagen.

Dressyrträning för Lottie Mattsson

Under våren -23 anordnade
dressyrsektionen två träningstillfällen för
Lottie Mattsson på Ekelunds Gård. Det var
ca 9 ekipage per träningshelg som deltog.
Klubben subventionerade en del av
träningskostnaden för de ponnyekipage
som deltog i division III ponnydressyr samt
Lotties resekostnad och manegehyran för
samtliga ekipage. Träningarna var lärorika
och givande.

Cavalettiträning för Erika Jansson

7-8 oktober anordnade KHSK
cavalettiträning för Erika Jansson på
Ekelunds gård. Erika, bosatt i USA, drillade
två grupper i hur man på bästa sätt tar sig
över ett antal bommar i rad, första dagen
på rakt spår, andra dagen på böjt spår. En
uppskattad träning, Erika kommer åter hålla
i denna träning för klubbens medlemmar
6-7 april 2024.



SM-lag dressyr

Det har länge varit en dröm för klubben att
kunna starta ett SM-lag i dressyr. Karin Liberg
och Anna Karlsson inventerade klubbens
ryttare på MSV A och svår B-nivå samt de
som rider strax under. Det blev 6 ryttare som
samlades hemma hos Karin Liberg för en
första träff. Därefter har det genomförts en
programridning för Anki Tifelt på Ekelunds
Gård där Caroline Anjemark, Karin Liberg,
Maria Carlsson och Daniela Zeylon deltog.
Programridningen subventionerades av
klubben. Tyvärr har en del skador på hästarna
gjort att vi fått lägga projektet på is och
kommer så göra även under 2024. Vi hoppas
att kunna ta nya tag, kanske 2025..?

Inget klubbmästerskap anordnades under
året.

Newbody för 8000 kr så att vi skulle kunna
genomföra framtida aktiviteter.

Många US-medlemmar var med och hjälpte
till under Majhoppet som klubben brukar
anordna på Åby i slutet av maj.

Den 21 november fick US-medlemmar åka
och se en clinic med Stephanie Holmén på
GFRK. US kunde betala biljetterna med det
vi tjänat in på Newbodyförsäljningen.

Ungdomssektionen - US

Ungdomssektionen är till för alla medlemmar
under 26 år.

År 2023 har ungdomssektionens styrelse
bestått av:

Lovisa Löfstrand, ordförande

Ingrid Albinsson, vice ordförande och
medieansvarig

Anton Rask, kassör och sekreterare

Della Hägg och Tilda Hermansson, ledamot

Under 2023 har US-styrelsen haft flera möten
för att planera till aktiviteter för alla
medlemmar av ungdomssektionen.

I mitten av februari började US med att sälja

Vi avslutade året med ett omtyckt
medlemsmöte den 17 december.
Deltagarna fick bygga pepparkakshus och
tävla i femkamp där vinnarna av de två
tävlingarna fick ett litet pris. Något vi
hoppas kunna göra om 2024.

Tack för alla medlemmar som varit med på
aktiviteter och vi hoppas kunna erbjuda fler
av dem 2024!



Styrelsen vill passa på att tacka alla medlemmar
och sponsorer för ännu ett fint hästår. Vi hoppas
att ni följer med klubben lika starka in i 2024!

Följ Kungälvs Hästsportklubb i vardagen!

Kungälvs Hästsportklubb på Facebook, klicka här

Kungälvs Hästportklubbs medlemsgrupp på Facebook, klicka här

Kungälvs Hästsportklubbs US-grupp på Facebook, klicka här

Kungälvs Hästsporklubb på Instagram, klicka här

Webbplats: www.khsk.se E-post info@khsk.se


